
 
 
 Clasificación  : 10 OPEN INFANTIL BTT SANT JOAN DESPI                               
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN DESPI      
 Fecha                : 24/05/15 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:17:35           
   2      65 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:18:00       25 seg. 
   3      66 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:18:44     1:09 min. 
   4      52 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:19:16     1:41 min. 
   5      62 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:19:24     1:49 min. 
   6      57 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES           00:19:24     1:49 min. 
   7      68 VAZQUEZ,ENZO         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:19:50     2:15 min. 
   8      55 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:19:55     2:20 min. 
   9      51 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:20:01     2:26 min. 
  10      56 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:20:23     2:48 min. 
  11      60 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:20:23     2:48 min. 
  12      64 BATLLE,Albert        ALE-2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:20:43     3:08 min. 
  13      61 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:21:00     3:25 min. 
  14      59 CALERO,MONICA        FAL-1   MORENITO CICLES           00:21:32     3:57 min. 
  15      53 FERNANDEZ,MARIO      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:22:02     4:27 min. 
  16      63 BREGOLAT,Enric       ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:24:05     6:30 min. 
  17      58 CRUZ,ORIOL           ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:24:48     7:13 min. 
  18      50 LUJAN,ALEJANDRO      ALE-2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:25:10     7:35 min. 
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:18:00          seg. 
   2      66 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:18:44       44 seg. 
   3      52 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:19:16     1:16 min. 
   4      62 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:19:24     1:24 min. 
   5      57 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES           00:19:24     1:24 min. 
   6      68 VAZQUEZ,ENZO         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:19:50     1:50 min. 
   7      51 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:20:01     2:01 min. 
   8      60 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:20:23     2:23 min. 
   9      64 BATLLE,Albert        ALE-2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:20:43     2:43 min. 
  10      61 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:21:00     3:00 min. 
  11      53 FERNANDEZ,MARIO      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:22:02     4:02 min. 
  12      63 BREGOLAT,Enric       ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:24:05     6:05 min. 
  13      58 CRUZ,ORIOL           ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:24:48     6:48 min. 
  14      50 LUJAN,ALEJANDRO      ALE-2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:25:10     7:10 min. 
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:17:35           
   2      55 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:19:55     2:20 min. 
   3      56 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:20:23     2:48 min. 
   4      59 CALERO,MONICA        FAL-1   MORENITO CICLES           00:21:32     3:57 min. 
 


